

**PODER JUDICIÁRIO FEDERAL****TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA****C.G.C. 06.017.798/0001-60**

EXERCÍCIO DE 2013

Compras Efetuadas

O Tribunal Regional Eleitoral através da Seção de Compras contrata periodicamente as compras de: produtos, materiais e equipamentos necessários à manutenção de suas atividades, através de licitação, dispensa ou inexigibilidade, em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e suas alterações. Seguem, abaixo discriminadas, as mencionadas compras do mês em tela.

**MÊS 11/2013**

<b>CNPJ</b>	<b>EMPRESA</b>	<b>QUANT</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>V.UNIT (R\$)</b>	<b>TOTAL (R\$)</b>	<b>Nº NOTA DE EMPENHO</b>	<b>PROCESSO nº</b>	<b>PROCED. LICITATÓRIO</b>
15.522.884/0001-11	AUGUSTO & GABRIEL COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA – ME.	100	CADEADO, LATÃO MACIÇO, AÇO INOXIDÁVEL, AMARELA, 50 MM.	7,94	7,94	2013NE000912	38.634/2013	PREGÃO ELET. nº 34/2013/SRP/ATA Nº 83/2013
11.701.780/0001-13	DOLCIMAR ANTÔNIO TESTA-ME.	150	ALMOFADA PARA MOUSE, COM APOIO PARA PULSO, MEDINDO NO MÍNIMO 25X18CM.	7,99	1.198,50	2013NE000913	37.703/2013	PREGÃO ELET. nº 34/2013/SRP/ATA Nº 76/2013

01.555.777 /0001-85	POLPA NORDESTE COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA – ME.	2000	ÁGUA MINERAL POTÁVEL SEM GÁS, ENVASADA EM GARRAFÃO DE POLICARBONATO DE 20 LITROS, LACRADOS, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL-DNPM E AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA, COM MARCA, PROCEDÊNCIA E VALIDADE NO RÓTULO DO PRODUTO.	3,25	6.500,00	2013NE000 914	20.419/2013	PREGÃO ELETRÔNICO 35/2013 – ARP 38/2013
		400	GARRAFÃO DE POLICARBONATO DE 20 LITROS.	9,45	3.780,00			
07.065.674 /0001-13	SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA – EPP.	200	COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL METAL, NÃO RECICLADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº 14. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CAIXA COM 72 UNIDADES. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: COM ACABAMENTO ABAULADO NA BASE E NAS HASTES PARA EVITAR CORTES, RESISTENTE À DOBRA	4,18	836,00	2013NE000 919	38.633/2013	PREGÃO ELET. nº 34/2013/SRP/ATA Nº 67/2013
		1000	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA-FACE, LARGURA 25, COMPRIMENTO 30, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO	4,50	4.500,00			
		500	TIRA DE BORRACHA, ELASTICO Nº 18 COR AMARELA. PURO LATEX – PACOTE COM 100 GRAMAS	1,60	800,00			
		20	BLOCO RECADO, PAPEL AMARELO C/ 100 FLS, 76 MM X 102 MM, REMOVÍVEL, AUTO-ADESIVO-CAIXA COM 20 UNIDADES	23,00	460,00			

15.001.421 /0001-04	SANSONE COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.	100	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS CATMAT / NÃO SUSTENTÁVEL  DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, TIPO DIGITADOR, ESPALDAR MÉDIO.  DEMAIS ESPECIFICAÇÕES VER EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 21/2013  GARANTIA: 05 ANOS	245,00	24.500,00	2013NE000 922	38.632/2013	PREGÃO ELETRÔNICO Nº21/13 ARP Nº 91/2013
		60	LONGARINA C/ 03 LUGARES  DEMAIS ESPECIFICAÇÕES VER EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 21/2013	440,00	26.400,00			
05.412.953 /0001-80	GOPAL ARTE EM PAPEL LTDA.	1500	CINTA ELÁSTICA PARA PROCESSO NA COR BRANCA, MEDINDO 500MM DE COMPRIMENTO X 40 MM DE LARGURA E COSTURA LATERAL, SILK PRETO NOS DOIS LADOS EXTERNOS DO ELÁSTICO EM LETRAS TAMANHO 15MM X 15MM, COM DIZERES "TRE-PB".	1,59	2.385,00	2013NE000 923	39.296/2013	PREGÃO ELET. nº 34/2013/SRP/A TA Nº 65/2013
04.303.895 /0001-94	M. K. TRAJAN ETIQUETAS – EPP.	40	ETIQUETA ADESIVA, EM FORMULARIO CONTÍNUO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO 89 X 36,1 – CAIXA CONTENDO 4.000 ETIQUETAS (PROTOCOLO)	29,00	1.160,00	2013NE000 942	39.297/2013	PREGÃO ELET. nº 34/2013/SRP/A TA Nº 62/2013
		50	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 106,36, COMPRIMENTO 138,11, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 04 ETIQUETA POR FOLHA (CAIXA COM, NO MÍNIMO 400 UNIDADES). PARA O ARQUIVO	12,00	600,00			

		90	ETIQUETA BRANCA, AUTO-ADESIVA, TAMANHO 32 X 90MM. ESPECIFICAÇÃO ADICIONAL: CAIXA COM, NO MÍNIMO 96 ETIQUETAS. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR	2,40	216,00			
		40	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR DOURADA, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 15. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CAIXA COM 144 ETIQUETAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO	7,70	308,00			
		150	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 100, ALTURA 50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 AUTO-ADESIVA, FOLHA COM 3 ETIQUETAS. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CAIXA COM 36 ETIQUETAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO	2,40	360,00			
		800	ETIQUETA AUDIO ADESIVA, MATERIAL PAPEL COR BRANCA, 210X297, UMA ETIQUETA POR FOLHA – CRIP – CAIXA COM 100 FOLHAS	11,90	9.520,00			
07.296.482 /0001-18	NIT-FORM PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.	150	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 CC – 01 VIA BRANCO, 240 X 280MM, CAIXA COM 3000 FOLHAS.	52,26	7.839,00	2013NE000 943	39.295/2013	PREGÃO ELET. nº 34/2013/SRP/ATA Nº 68/2013

01.115.345 /0001-53	MULTIREDE E DISTRIBUIDORA LTDA.	10	<b>CAIXA DE CABO DE REDE</b> <u>Especificação</u> Cabo UTP (Unshielded Twisted Pair) Cat5e de 4 pares trançados composto por condutores sólidos de cobre nu com diâmetro nominal de 24AWG, isolados em capa de polietileno. Capa externa em PVC não propagante à chama. Possuir classe de flamabilidade CM impressa na capa externa, com o correspondente número de registro (file number) da entidade Certificadora (UL). Possuir impresso na capa externa do cabo a marca do fabricante e sua respectiva categoria (cat5E). Possuir impresso na capa externa do cabo identificação decrescente da sua metragem, para que se saiba quantos metros de cabo ainda restam na caixa. Caixa com 305 metros de cabo. Cor: Azul. Atende aos requisitos das normas ANSI/TIA/EIA 568B.2 e ISO/IEC 11801. Certificado pela Anatel.	210,00	2.100,00	2013NE000 946	29.572/2013	PREGÃO ELETRÔNICO 05/2013 ATA Nº 19/2013)
16.558.693 /0001-72	M. S. CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP.	1500	CAIXA PARA ARQUIVO PERMANENTE REVESTIDA EM PAPELÃO TRIPLEX, RESISTENTE, COR BRANCA, PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS. MEDIDAS EXTERNAS: 360 X 245 X 135MM (P X A X L). DEVERÁ SER ENTREGUE UMA AMOSTRA PARA APROVAÇÃO, ANTES DA ENTREGA.	2,67	4.005,00	2013NE000 947	39.298/2013	PREGÃO ELET. nº 34/2013/SRP/ATA Nº 84/2013
		650	LIVRO DE PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, 100 FL, 230 MM X 170 MM, DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, PAPELÃO, 54 G/M2.	3,15	2.047,50			

150	COLA, COMPOSIÇÃO ESTER DE CIANOACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO, BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, METAL, ACRÍLICO, NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTANTÂNEA, TIPO LIQUIDO. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: EMBALAGEM MODERNA TIPO "PINCEL" QUE EVITA O CONTATO COM OS DEDOS COM EXCLUSIVO SISTEMA ANTI-VAZAMENTO, EMBALAGEM COM 4 G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO.	6,99	1.048,50			
2	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280, COR OURO, IMPRESSÃO EM OFF-SET, LARGURA 200. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM OFF-SET NA COR PRETA, CONFORME MODELO APRESENTADO (CAIXA COM, NO MÍNIMO, 500 UNIDADES). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO.	69,48	136,96			
130	PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: RECARREGÁVEL, COM NO MÍNIMO 900 MHA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO.	2,99	388,70			

07.354.656 /0001-51	ALIANÇA PAPÉIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	200	GRAMPEADOR DE MESA INDUSTRIAL, COM ESTRUTURA METÁLICA E ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS DE PAPAEL, COR PRETO, NO GRAMPEAMENTO DA QUANTIDADE MÁXIMA DE FOLHAS O FECHAMENTO DO GRAMPO DEVERÁ APRESENTAR AS PONTAS TOTALMENTE VOLTADAS PARA DENTRO, BASE ANTIDERRAPANTE.	23,44	4.688,00	2013NE000 992	36.615/2013	PREGÃO Nº 34/13/SRP ATA Nº 70/2013
		50	PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA DE FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL COR PRETO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO.	0,67	33,50			
05.075.962 /0001-23	MAXIM QUALITTA COMÉCIO LTDA – ME	50	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 50,80. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RETANGULAR, ALTURA 101,60, APRESENTAÇÃO 10 ETIQUETAS POR FOLHA. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: CAIXA COM 1.000 ETIQUETAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO	14,49	724,50	2013NE000 993	37.705/2013	PREGÃO Nº 34/13/SRP ATA Nº 64/2013
<b>15.610.823</b> <b>/0001-06</b>	A C M DA SILVA-ME	100	<b>LUSTRADOR DE MÓVEIS</b> , COMPOSIÇÃO CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM, NO MÍNIMO, 200ML.  O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO E O NÚMERO DE TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR(SAC). VALIDADE MÍNIMO DE 24 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	1,35	135,00	2013NE000 994	36.204/2013	PREGÃO Nº 29/13/SRP/ATA Nº 46/2013

07.342.785  
/0001-20

SODINE  
SOCIEDAD  
E  
DISTRIBUI  
DORA DO  
NORDESTE  
LTDA.

1	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO (TIPO JANELA) FORMATO: 115 X 230 MM, COM CAMPO TRANSPARENTE, MEDINDO, 30 X 140 MM. CAIXA COM, NO MÍNIMO, 1000 (MIL) UNIDADES.	51,00	51,00
300	ESTILETE PEQUENO PARA DESENHO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE COM LÂMINA DE 18MM DE LARGURA, COM TRAVA DE SEGURANÇA, TIPO RETRÁTIL E FIXAÇÃO COM ENCAIXE DE PRESSÃO.	0,35	105,00
500	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO DURO, TIPO AZ, LARGURA 285, ALTURA 350 , LOMBADA 50 COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PRENDEDOR E ALVANCA NIQUELADA, LOMBO ESTREITO.	3,34	1.670,00
500	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO DURO, TIPO AZ, LARGURA 285, ALTURA 350, LOMBADA 80, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PRENDEDOR E ALBANCA NIQUELADA COM ALTA PRECISÃO, LOMBO LARGO.	3,34	1.670,00
300	COLA, ATÓXICA, LAVÁVEL, PARA COLAR PAPEL, FOTOS, TECIDOS, COM ADERÊNCIA INSTANTÂNEA, EM EMBALAGEM DE 8G. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: COLA TIPO BASTÃO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO.	0,32	96,00

2013NE001  
003

36.614/2013

PREGÃO Nº  
34/13/SRP  
ATA Nº 69/2013



		400	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA – SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO.	0,55	220,00			
		40	CADEADO, LATÃO MACIÇO , AÇO INOXIDÁVEL, 35 MM.	8,93	357,20			
16.837.534 .0001-07	TRIAL LICITAÇÃO S, COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA.	80	<b>RODO</b> , COM DUAS LÂMINAS EM EVA OU BORRACHA NATURAL COM LARGURA APROXIMADA DE 40CM. CABO COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA. PARA USO DOMÉSTICO. BASE EM PLÁSTICO RÍGIDO E CABO DE MADEIRA, PLASTIFICADO, COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE LÍQUIDOS EM SUPERFÍCIES PLANAS. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES	3,68	294,40	2013NE001 005	32.716/2013	PREGÃO ELETRÔNICO 29/2013. ATA Nº 47/2013.
		500	<b>SABONETE EM TABLETE</b> , ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90G, TIPO COM PERFUME, FORMATO RETANGULAR, COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: PESO EM GRAMA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. IMPRESSA NA EMBALAGEM.	0,89	445,00			
70.152.095 /0001-44	IMPEVAL INDÚSTRIA E COM. DE VASSOURAS IMPERIAL	3500	<b>ÁLCOOL ETÍLICO</b> , TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCÓOLICA, APARÊNCIA VISUAL <b>GEL</b> , APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 65 INPM.	4,49	15.715,00	2013NE001 007	32.717/2013	PREGÃO ELETRÔNICO 29/2013. ATA Nº 50/2013.

	LTDA-ME		O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO A FRASE “PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS”, O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, ENDEREÇO COMPLETO, NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E O NÚMERO DO TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR.A EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML DEVE ATENDER A NBR 5991/97, TAMPA COM LACRE.					
		3500	<b>TOALHA DE PAPEL</b> , MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, QUANTIDADE TOALHA 60, COMPRIMENTO 22, LARGURA 20. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: <b>PACOTE CONTENDO 02 ROLOS</b> . COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS.  O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NA EMBALAGEM PRIMÁRIA A DESCRIÇÃO DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO, QUANTIDADE, NOME E CNPJ DO FABRICANTE, ENDEREÇO COMPLETO E O NÚMERO DE TELEFONE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR (SAC). VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES.	2,20	7.700,00			
05.786.255 /0001-45	MEGA DISTRIBUI DORA DE TECNOLO	60	<b>Película do Fusor</b> Especificação · Material – Teflon ·acompanha graxa especifica para	28,15	1.689,00	2013NE001 012	22.499/2013	PREGÃO ELETRÔNICO N.º 58/2013

	GIA LTDA – ME		lubrificação da peça no ato da instalação · Para impressora HP Laserjet 3015					
08.784.976 /0001-04	SEVENTEC TECNOLO GIA E INFORMATI CA LTDA- ME	10	<b>BUCHA DO FUSOR ESQUERDA</b> Especificação · Lado esquerdo · Para impressora Samsung ML-2551 · Código da peça (PN) - JC66-10902	8,69	86,90	2013NE001 013	22.499/2013	PREGÃO ELETRÔNICO N.º 58/2013
		10	<b>BUCHA DO FUSOR DIREITA</b> Especificação · Lado direito · Para impressora Samsung ML-2551 · Código da peça (PN) - JC61-00615A	8,79	87,90			
		80	<b>ENGRENAGEM DE ACOPLAMENTO DO FUSOR</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC66-01637A	7,85	628,00			
		80	<b>ENGRENAGEM DO FUSOR</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC66-01254A	16,24	1.299,20			
		15	<b>LÂMPADA DO FUSOR</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) – 4713-001211	73,33	1.099,95			
		85	<b>BUCHA DO FUSOR ESQUERDA</b> Especificação · Lado esquerdo · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC61-02334A	24,77	2.105,45			

85	<b>BUCHA DO FUSOR DIREITA</b> Especificação · Lado direito · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC61-02335A	26,11	2.219,35
05	<b>BUCHA DO EIXO DE LIMPEZA DO FUSOR</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC61-02337A	27,80	139,00
05	<b>BUCHA DO ROLO DE PRESSÃO</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC61-02336A	9,30	46,50
5	<b>ATUADOR DE SAÍDA</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC66-01595A	7,19	35,95
05	<b>ROLO DE TRANSFERÊNCIA</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC66-01218A	48,00	240,00
20	<b>SENSOR FOTO INTERRUPTOR</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - 0604-001095	6,24	124,80
05	<b>ENGRENAGEM CLUTCH</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC66-01798A	3,78	18,90
03	<b>ENGRENAGEM DE ACOPLAMENTO DO FUSOR</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC66-01632A	4,22	12,66

		10	<b>GARRA DO FUSOR</b> Especificação · Para impressora Samsung ML-3015 · Código da peça (PN) - JC72-41128B	9,89	98,90			
		40	<b>DOBRADIÇA PARA TAMPA DO SCANNER</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828/SCX-4720 · Código da peça (PN) - JC97-01707A	26,24	1.049,60			
		05	<b>SEPARADOR DO PAPEL</b> Especificação · Para impressora Samsung SCX-4828 · Código da peça (PN) - JC96-04743A	24,59	122,95			
08.583.087/0001-89	MÍDIA 3 DISTRIBUIDORA MATA LTDA.	150	PILHA, NOME PILHA. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, COM, NO MÍNIMO, 900 MHA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO.	0,89	133,50	2013NE001022	41.161/2013	PREGÃO Nº 34/13/SRP/ATA Nº 71/2013
10.782.385/0001-40	G. B. COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA – ME.	150	ENVELOPE, PAPEL KRAFT, 80 G. SACO COMUM PARDO 410 X 310 OFF-SET, EM UMA FACE – PRETO TIMBRADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	19,09	2.863,50	2013NE001023	41.161/2013	PREGÃO Nº 34/13/SRP/ATA Nº 75/2013
09.127.069/0001-55	CAVALCANTI PRIMOS VEÍCULOS LTDA.	1	01/01/VALOR ESTIMATIVO, PARA FAZER FACE ÀS DESPESAS COM O <b>FORNECIMENTO DE PEÇAS</b> REFERENTES À REVISÃO DE 20.000KM OU 1 ANO DE DOIS VEÍCULOS FORD FOCUS, PLACA Nº OFX-4020 E OFX 4030 E DE VEÍCULO FORD RANGER, PLACA Nº NPV-0572	1.300,00	1300,00	2013NE001025	38.609/2013	INEXIGÍVEL

11.932.777 /0001-00	CNHS INFORMÁTICA LTD.A.	100	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, MICROFONE SEM FIO, ALCALINA 9 V	4,76	476,00	2013NE001 035	41.162/2013	PREGÃO Nº 34/2013/SRP/A TA Nº 77/2013
18.706.498 /0001-78	RONI COSTA CONSTANTINO EIRELI - EPP.	500	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MARCA SAMSUNG, CÓDIGO DE REFERÊNCIA MLT-D205L, COM RENDIMENTO DE IMPRESSÃO DE 5.000 PÁGINAS CONFORME NORMA ISO/IEC 19752, COR DO TONER PRETA, ORIGINAL DO FABRICANTE SAMSUNG, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTOS QUE ESTÃO EM GARANTIA)</b>	177,99	88.995,00	2013NE001 036	42.128/2013	PREGÃO Nº 53/2013/SRP/A TA Nº 107/2013
		10	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MARCA LEXMARK MODELO C544DN, CÓDIGO DE REFERÊNCIA C544X1KG, COM RENDIMENTO DE IMPRESSÃO DE 6.000 PÁGINAS CONFORME NORMA ISO/IEC 19798, COR DO TONER PRETA, ORIGINAL DO FABRICANTE LEXMARK. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTOS QUE ESTÃO EM GARANTIA)</b>	237,99	2.379,90			
16.842.397 /0001-07	SUPORT COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTD.A	4.000	PAPEL OFÍCIO, PAPEL A4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, GRAMATURA 75, COR BRANCA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO	9,64	38.560,00	2013NE001 040	36.612/2013	PREGÃO Nº 34/13/SRP/ATA Nº 85/2013

04.379.540  
/0001-89

AGILE  
COMPUTA  
DORES  
LTDA – ME.

10	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA MARCA HP, MODELO OFFICEJET 6000, CÓDIGO DE REFERÊNCIA CD971AL, CAPACIDADE MÍNIMA DE TINTA 10ML, COR DA TINTA PRETA, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO.	40,00	400,00
2	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP MODELO DESIGNJET T-510, CÓDIGO DE REFERÊNCIA C4812A, PARA USO COM CARTUCHO DE TINTA COR MAGENTA, ORIGINAL DO FABRICANTE HP, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECONDICIONADO. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTO QUE ESTÁ EM GARANTIA)</b>	87,00	174,00
2	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP MODELO DESIGNJET T-510, CÓDIGO DE REFERÊNCIA C4811A, PARA USO COM CARTUCHO DE TINTA COR CIANO, ORIGINAL DO FABRICANTE HP, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECONDICIONADO. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTO QUE ESTÁ EM GARANTIA)</b>	87,00	174,00

2013NE001  
041

42.129/2013

PREGÃO N°  
53/2013/SRP/A  
TA N° 96/2013

2	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP MODELO DESIGNJET T-510, CÓDIGO DE REFERÊNCIA C4813A, PARA USO COM CARTUCHO DE TINTA COR AMARELA, ORIGINAL DO FABRICANTE HP, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECONDICIONADO <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTO QUE ESTÁ EM GARANTIA)</b>	87,00	174,00
2	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP MODELO DESIGNJET T-510, CÓDIGO DE REFERÊNCIA C4810A, PARA USO COM CARTUCHO DE TINTA COR PRETA, ORIGINAL DO FABRICANTE HP, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECONDICIONADO. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTO QUE ESTÁ EM GARANTIA)</b>	92,00	184,00
10	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP, MODELO DESIGNJET T-510, CÓDIGO DE REFERÊNCIA C4913A, CAPACIDADE MÍNIMA DE TINTA DE 69ML, COR DA TINTA AMARELA, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO.	112,00	1.120,00



10	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP, MODELO DESIGNJET T-510, CÓDIGO DE REFERÊNCIA C4911A, CAPACIDADE MÍNIMA DE TINTA DE 69ML, COR DA TINTA CIANO, ORIGINAL DO FABRICANTE HP, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECONDICIONADO. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTO QUE ESTÁ EM GARANTIA)</b>	112,00	1.120,00
200	FITA PARA IMPRESSORA MARCA EPSON MODELO LQ-590, CÓDIGO DE REFERÊNCIA S015337, CONFECCIONADA EM NYLON, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 17M, EMBALADA EM CAIXA INDIVIDUAL, COM CARACTERÍSTICAS GERAIS (PRODUTO, FABRICANTE E CÓDIGO DE BARRAS) GRAVADAS NA EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE EPSON, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADA E NÃO RECONDICIONADA <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTOS QUE ESTÃO EM GARANTIA).</b>	33,00	6.600,00
20	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP, MODELO DESIGNJET T-520, CÓDIGO DE REFERÊNCIA CZ133A, CAPACIDADE MÍNIMA DE TINTA DE 80ML, COR DA TINTA PRETA, ORIGINAL DO FABRICANTE HP, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECONDICIONADO. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTO QUE ESTÁ EM GARANTIA)</b>	135,00	2.700,00

20	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP, MODELO DESIGNJET T-520, CÓDIGO DE REFERÊNCIA CZ130A, CAPACIDADE MÍNIMA DE TINTA DE 29ML, COR DA TINTA CIANO, ORIGINAL DO FABRICANTE HP, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECONDICIONADO. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTO QUE ESTÁ EM GARANTIA)</b>	70,00	1.400,00
20	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP, MODELO DESIGNJET T-520, CÓDIGO DE REFERÊNCIA CZ131A, CAPACIDADE MÍNIMA DE TINTA DE 29ML, COR DA TINTA MAGENTA, ORIGINAL DO FABRICANTE HP, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECONDICIONADO. <b>(PARA USO EM EQUIPAMENTOS QUE ESTÃO EM GARANTIA)</b>	70,00	1.400,00
20	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO (PLOTTER) MARCA HP, MODELO DESIGNJET T-520, CÓDIGO DE REFERÊNCIA CZ132A, CAPACIDADE MÍNIMA DE TINTA DE 29ML, COR DA TINTA AMARELA, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO E NÃO RECARREGADO.	70,00	1.400,00

32.468.738 /0001-74	SCLAN MALHAS LTDA – ME	600	CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CAMISETAS EM MALHA, FIO 30.1 PENTEADO, TIPO MEIA MANGA, GOLA OLÍMPICA, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA NA FRENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X30CM, CONFORME LAYOUT FORNECIDO PELA EJE, COM TRÊS IMAGENS DISTINTAS, SENDO 500 CAMISETAS DE CADA MODELO, DISTRIBUÍDA NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG ADULTO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.	6,36	3.816,00	2013NE001 043	3.935/2013	PREGÃO ELET. Nº 13/2013/SRP ATA Nº 10/2013
08.528.684 /0001-00	MARUMBI TECNOLO GIA LTDA – ME.	86	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL. CABO DE FORÇA DA MULTIFUNCIONAL DEVERÁ POSSUIR, NO MÍNIMO, 80 CM DE COMPRIMENTO. PARA CADA MULTIFUNCIONAL DEVERÁ SER FORNECIDO 01 (UM) ESTABILIZADOR COMPATÍVEL, E AINDA, DEVERÁ SER FORNECIDO TONNER(S) DE IMPRESSÃO EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA IMPRESSÃO DE PELO MENOS 10.000 (DEZ MIL) PÁGINAS. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSULTAR EDITAL DO PREGÃO 48/2013.	1.367,00	117.562,00	2013NE001 046	22.974/2013	PREGÃO Nº 48/2013/SRP/A TA Nº 109/2013